
1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

1 134契 約 番 号 － 担 当 課 名 下水道課工務係

事 業 名 平成30年度　川合字塚越地内下水道管渠布設工事

マルイ誠土木（有）
落 札 業 者

岐阜県可児市川合１０２１

事 業 場 所 可児市川合　地内

契 約 締 結 日 平成31年 2月20日

平成31年 2月20日 ～ 平成31年 4月12日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成31年 2月14日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\4,271,400請 負 金 額

\316,400内 消 費 税

\4,425,840予 定 価 格

\4,098,000入札書比較価格

\3,850,502低入札調査基準価格・最低制限価格

\3,565,280調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 土木一式

本管布設工　一式
　施工延長(区間距離)RPφ200　L=65.0m
　管布設延長　L=64.2m

マンホール設置工
　既設1号流出接続工　一式
　小口径マンホール設置工　φ300塩ビ製　N=1基

仮設工　一式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

                                                      辞退吉田建設（株）

        \4,050,000                                     丸重産業（株）

        \4,050,000                                     （株）カネサン

        \4,050,000                                     (株)ミリオン建設

        \4,057,000                                     中部クリーン（株）

        \4,060,000                                     中部交通資材（株）

        \4,004,000                                     （有）イソック

        \3,955,000                                     マルイ誠土木（有） 落  札

        \3,999,000                                     （株）匠築

        \4,060,000                                     (有)富士住建

                                                      （有）勝栄工業 辞退

        \4,090,000                                     （株）巴建設

                                                      （株）丸亀工務 辞退

        \4,050,000                                     日孝建設（有）

                                                      

                                                      



入　札　調　書

契約番号 3 - 386
岐阜県議会議員選挙ポスター掲示
場設置業務

件 名
入札年月日 平成31年 2月14日

期 間 平成31年 2月20日 から

平成31年 3月20日 まで
落 札 金 額       \1,296,000

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

中部交通資材（株）
3192

      \1,490,000                                 

(有)サンユ－商事
6351

                                                辞 退

（有）西濃選挙サービス
6883

      \1,200,000                 落  札                 

(株)東洋スタビ
7303

                                                辞 退

（株）丸善グループ
9551

      \1,700,000                                 



入　札　調　書

契約番号 4 - 114
平成30年度 中学校電動裁断機購入件 名

入札年月日 平成31年 2月14日

期 間 平成31年 2月20日 から

平成31年 3月15日 まで
落 札 金 額         \702,000

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

（株）甲山製作所
2866

        \748,000                                 

（有）一二三堂
2881

                                                辞 退

（株）ＯＡビジネスサポート
3052

                                                辞 退

（有）オフィス・プラン社
3496

        \798,000                                 

ペンマート可児（株）
4861

        \657,000                                 

オフィスサポート
8932

        \650,000                 落  札                 



入　札　調　書

契約番号 4 - 115
消防用ホースの購入件 名

入札年月日 平成31年 2月14日

期 間 平成31年 2月20日 から

平成31年 3月27日 まで
落 札 金 額         \972,000

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

（株）ウスイ消防
1968

        \930,000                                 

岐阜防災（株）
2928

                                                辞 退

（株）中日総合防災
2937

        \900,000                 落  札                 

（株）富士
2948

        \945,000                                 

アンシンク（株）
3340

        \960,000                                 

水野防災設備
9476

                                                辞 退


